
Zarządzenie Nr 1/2013
Starosty Powiatu Nowodworskiego

z dnia 09.01.2013 r.

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej w zakresie transportu drogowego
taksówką.

Na podstawie art. 6 ust 2 ustawy z dnia 6 września 2011 r. o transporcie drogowym ( Dz. U.
Nr 125 poz. 874 z 2007 r. z późno zm.) zarządzam co następuje: .

§1

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w zakresie transportu drogowego taksówką w składzie:

1. Przewodnicząca - Małgorzata Cabanowska - Kierownik Wydziału Komunikacji 1

Transportu
2. Sekretarz - Wiesława Jończyk - Podinspektor Wydziału Komunikacji i Transportu

3. Członek - Anna Pietroń - Podinspektor Wydziału Komunikacji i Transportu

§2

1. Komisja, o której mowa w § L przeprowadza egzamin kandydata w zakresie transportu
drogowego taksówką, obejmujący program szkolenia, określony w załączniku nr 1 do
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 7 lutego 2002 r. w sprawie szkolenia,
wzoru zaświadczenia oraz wysokości opłat za szkolenie i egzaminowanie w zakresie
transportu drogowego taksówką (Dz. U. Nr 12 poz. 118 z późm. zm.).

2. Opłatę za egzamin w wysokości 200 zł , obejmującego koszty egzaminu oraz
materiały egzaminacyjne, pokrywa osoba, która przystępuje do egzaminu.

§3

Egzamin zakończony wynikiem pozytywnym jest podstawą do wydania zaświadczenia
zgodnie z załącznikiem nr 2 do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 7 lutego 2002 r.,
o którym mowa w §2 ust. 1.

§4

Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.


